Sportkeglerverband Basel Land

Schitzenhaus MS (Nr. 090517)

9. Oktober - 21. Oktober 2017

Rest. Schitzenhaus, Muttenz

Rangliste

88 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bickel Carlo, Basel 927
Kat. A2 Kaufmann Thomas, Muttenz 880
Kat. B1 Biirgin Ingrid, Ziefen 867
Kat. B2 Meggers Hannelore, Lérrach 844
Kat. B3 Kind Albert, Gamprin-Bendern 808
Kat. Altersklasse Estermann Anita, Basel 495
Kat. Gaste Herren Widmer Markus, Olten 655
Kat. SFKV Birgin Emil, Ziefen 832

19 Teilnehmer
12 Teilnehmer
7 Teilnehmer
19 Teilnehmer
7 Teilnehmer
14 Teilnehmer
5 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Der KK Viktoria und die Wirtin Ingrid Birgin mit ihnren Team danken allen Keglerinnen und
Keglern fur die Teilnahme an der diesjahrigen Schitzenhaus-Meisterschaft, den

Ausgezeichneten gratulieren wir und winschen den diesmal etwas weniger erfolgreichen
mehr "Holz" beim néachsten Mal

Der KK Viktoria, Albert, Andi, Glnter, Heinz, Jan, Markus, Thomas, Rolf und Walter
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Kategorie Al

1.
. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf

. Wendelspiess Niklaus, Gelterkinde
. Kobel Ernst, Minchenstein

. Fuchs Roger, Rothrist

. Luscher Max jun., Basel

. Frey Roland, Minchenstein

8.

N o ok WD

Bickel Carlo, Basel

Gallati Rolf, Muttenz

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Reber Hansueli, Muttenz
Emmenegger André, Bubendorf

Boss Kurt, Therwil

Buhlmann Xaver, Ettingen
Bordignon Bruno, Reinach
Aenishéansli Mario, Diepflingen

Geeler Silvia, Basel

Kocsis Markus, Mohlin

Di Giacomo Luigi, Basel
Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
Scheuber Patrick, Kaiseraugst

Kategorie A2

1.
2.

4.
5.

Kaufmann Thomas, Muttenz
Sprecher Susi, Muttenz

. Emmenegger Markus, Zuzgen
Fritsch Elvira, Muttenz
Schipbach Sven, Basel

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Fritsch Jan, Muttenz

Bohler Brigitte, Mohlin
Kurzbein Willi, Riehen
Rinderknecht Judith, Brislach

Fontana Felix, Basel

Kohler Roland, Kaisten

Meier Markus, Basel

Kategorie B1

1.
2 . Fischbacher Ruth, Bottmingen
3.

Birgin Ingrid, Ziefen

Frey Urs, Fullinsdorf

ohne Auszeichnung

4.

5
6.
7

Schmid Hans-Jurg, Frutigen

. Hagmann Manfred, Binningen
Theus Hans, Felsberg

. Spring Peter, Therwil
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19 Teilnehmer/innen

KK Asphalt-Brothers
KK Golden-Star

KK Asphalt-Brothers
KK Drauf

KK Eggeschoner
KK Ruine
KK Viktoria

KK Asphalt-Brothers
KK Viktoria

KK Asphalt-Brothers
KK Asphalt-Brothers
KK Kleeblatt

KK Birs

KK Eggeschoner
KK Alpenrgsli

KK Muttenz

12 Teilnehmer/innen

KK Viktoria
KK Kleeblatt
KK Viktoria
KK Kleeblatt
KK Bebbifager

KK Viktoria

KK Kleeblatt

KK Eggeschoner
KK Eggeschoner
KK Basilea

KK Rhyhafe

KK Muttenz

7 Teilnehmer/innen

KK Kleeblatt
KK Kleeblatt
KK Muttenz

KK Basilea

KK Basilea

KK Alt Brugg

KK Rhyschnogge

Lizenz
8 Auszeichnungen

09589
07139
09384
09181
07011
07153
09591
09572

09276
09483
09053
09065
09049
09019
09566
07137
07342
45008
09519

5 Auszeichnungen

09004
09565
09442
09062
07032

09063
09044
07012
09112
09077
07142
09042

3 Auszeichnungen

09058
07055
09110

07358
09592
32177
07354

Holz

927
914
904
894
883
882
878
878

874
873
871
867
860
832
823
820
815
809
748

880
858
843
838
830

824
819
819
816
809
805
792

867
844
811

805
801
791
765

T™W

48
48
45
43
42
37
46
25

33
34
31
38
19
31
26
24
16
20
18

41
40
22
22
36

25
25
20
17
22
29
21

36
25
23

21
28
22
11
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Kategorie B2 19 Teilnehmer/innen

1. Meggers Hannelore, Lorrach
. Achermann Eduard, Rheinfelden
. Jobmann Werner, St.Louis
. Kiefer Erich, Basel
. Morf Peter, Reinach
. Renna Domenico, Binningen
. Bohler Manfred, Mo6hlin
8. Eberle Markus, Triesen
ohne Auszeichnung
9. Bohler Heinz, Aesch
10 . Beusch Ernst, Reinach
11 . Solenthaler Walter, Pratteln
12 . Taschner Hanspeter, Allschwil
13 . Karlen Erika, Muttenz
14 . Achermann Elisabeth, Rheinfelden
15. Fontana Manuela, Basel
16 . Studer Joh.Georg, Reinach
17 . Tellenbach Karl, Trimbach
18 . Fragala Guiseppe, Muttenz
19. Meyre Nelly, Muttenz

N o ok WwN

KK Kleeblatt

KK Muttenz

KK Rhyschnogge
KK Asphalt-Brothers
KK Drauf

KK Drauf

KK Asphalt-Brothers
KK Firstensteig

KK Muttenz
KK Birs

KK Drauf
KK Rhyhafe
KK Kleeblatt
KK Rhyhafe
KK Basilea
KK Holee

KK Bebbifager
KK Ruine

Kategorie B3 7 Teilnehmer/innen

1. Kind Albert, Gamprin-Bendern
2. Zimmermann Johann, Dottikon
3. Strubi Dieter, Chur
ohne Auszeichnung
4 . Linsmayer Heinrich, Basel
5. Fryand Romy, Basel
6 . Pauli Werner, Lupsingen
7 . Schadeli Kurt, Reinach

Kategorie Altersklasse

1. Estermann Anita, Basel

2. Zurcher Peter, Oberwil

3. Gallati Walter, Muttenz

4. Schmid Mario, Basel

5. Rockly Heinz, Basel

6 . Schmid Ernst, Basel
ohne Auszeichnung

7 . Weiss Beat, Basel

8 . Blattler Albert, Rheinfelden

9. Bachmann René, Muttenz
10 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau
11 . Portmann Marius, Muttenz
12 . Hofer Peter, Spreitenbach
13. Weiss Edgar, Basel
14 . Joss Hans-Peter, St. Louis
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KK Firstensteig
KK Eggenschoner
KK Grischa

KK Birs

KK Rhyhafe
KK Holee
KK Holee

14 Teilnehmer/innen

KK Viktoria

KK Eggeschoner
KK Rhyschnogge
KK Eggeschoner

KK Viktoria

KK Muttenz

KK Lindenzani
KK Eggeschoner
KK Drauf/Topego
KK Rhyschnogge

Lizenz

8 Auszeichnungen

09105
09002
07300
09178
09236
09516
09045
37024

09497
09033
09305
07187
09549
07006
09113
09357
07341
07062
09199

3 Auszeichnungen

37046
01065
32243

09100
07186
09038
09310

6 Auszeichnungen

07061
07271
09115
07203
07026
07201

07009
09410
09013
67001
07008
01095
07329
07130

08
10
00
00
00
12

10
00
00
00
00
00
00
29

Holz TW
844 25
833 24
828 32
826 32
823 30
792 17
792 10
787 18
777 21
774 15
768 10
764 22
764 15
763 25
750 15
731 17
684 10
683 3
aufg.

808 14
765 10
763 6
738 20
709 9
696 8
657 9
495 26
494 29
490 30
490 24
477 18
473 20
469 23
469 14
464 23
463 11
460 0
452 18
447 13
446 8
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Kategorie Gaste Herren 5 Teilnehmer/innen

1. Widmer Markus, Olten

2. Senn Max, Mlnchenstein
ohne Auszeichnung

3. Jeger Friedrich, Rodersdorf

4 . Kissling Heinz, Olten

5. Keller Charles, Muttenz

Kategorie SFKV 5 Teilnehmer/innen
1. Burgin Emil, Ziefen
2 . Heid Rolf, Arisdorf
ohne Auszeichnung
3. Durr Sabine, Reinach
4 . Galbier Bruno, Birsfelden
5. Krauer Andreas, Binningen
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Lizenz

2 Auszeichnungen

00005
00001

00002
00173
00177

2 Auszeichnungen

00166
01193

00176
00100
00003

Holz TW
655 38
626 29
619 23
584 17
555 17
832 63
832 56
808 39
778 35
775 37
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