



Sportkeglerverband Basel Land

## **Schützenhaus MS (Nr. 090517)**

9. Oktober - 21. Oktober 2017

Rest. Schützenhaus, Muttenz

### **Rangliste**

88 Teilnehmer/innen      37 Auszeichnungen

#### **Kategoriensieger:**

Kat. A1	Bickel Carlo, Basel	927	19 Teilnehmer
Kat. A2	Kaufmann Thomas, Muttenz	880	12 Teilnehmer
Kat. B1	Bürgin Ingrid, Ziefen	867	7 Teilnehmer
Kat. B2	Meggers Hannelore, Lörrach	844	19 Teilnehmer
Kat. B3	Kind Albert, Gamprin-Bendern	808	7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Estermann Anita, Basel	495	14 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Widmer Markus, Olten	655	5 Teilnehmer
Kat. SFKV	Bürgin Emil, Ziefen	832	5 Teilnehmer

Der KK Viktoria und die Wirtin Ingrid Bürgin mit ihren Team danken allen Keglerinnen und Keglern für die Teilnahme an der diesjährigen Schützenhaus-Meisterschaft, den Ausgezeichneten gratulieren wir und wünschen den diesmal etwas weniger erfolgreichen mehr "Holz" beim nächsten Mal

Der KK Viktoria, Albert, Andi, Günter, Heinz, Jan, Markus, Thomas, Rolf und Walter

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1. Bickel Carlo, Basel	KK Asphalt-Brothers	09589	927	48	
2. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf	KK Golden-Star	07139	914	48	
3. Wendelspiess Niklaus, Gelterkinde	KK Asphalt-Brothers	09384	904	45	
4. Köbel Ernst, Münchenstein	KK Drauf	09181	894	43	
5. Fuchs Roger, Rothrist		07011	883	42	
6. Lüscher Max jun., Basel	KK Eggeschoner	07153	882	37	
7. Frey Roland, Münchenstein	KK Ruine	09591	878	46	
8. Gallati Rolf, Muttenz	KK Viktoria	09572	878	25	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9. Reber Hansueli, Muttenz	KK Asphalt-Brothers	09276	874	33	
10. Emmenegger André, Bubendorf	KK Viktoria	09483	873	34	
11. Boss Kurt, Therwil		09053	871	31	
12. Bühlmann Xaver, Ettingen		09065	867	38	
13. Bordignon Bruno, Reinach	KK Asphalt-Brothers	09049	860	19	
14. Aenishänsli Mario, Diepflingen	KK Asphalt-Brothers	09019	832	31	
15. Geeler Silvia, Basel	KK Kleeblatt	09566	823	26	
16. Kocsis Markus, Möhlin	KK Birs	07137	820	24	
17. Di Giacomo Luigi, Basel	KK Eggeschoner	07342	815	16	
18. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	KK Alpenrösli	45008	809	20	
19. Scheuber Patrick, Kaiseraugst	KK Muttenz	09519	748	18	
<b>Kategorie A2</b>	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1. Kaufmann Thomas, Muttenz	KK Viktoria	09004	880	41	
2. Sprecher Susi, Muttenz	KK Kleeblatt	09565	858	40	
3. Emmenegger Markus, Zuzgen	KK Viktoria	09442	843	22	
4. Fritsch Elvira, Muttenz	KK Kleeblatt	09062	838	22	
5. Schüpbach Sven, Basel	KK Bebbifäger	07032	830	36	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6. Fritsch Jan, Muttenz	KK Viktoria	09063	824	25	
7. Bohler Brigitte, Möhlin	KK Kleeblatt	09044	819	25	
8. Kurzbein Willi, Riehen	KK Eggeschoner	07012	819	20	
9. Rinderknecht Judith, Brislach	KK Eggeschoner	09112	816	17	
10. Fontana Felix, Basel	KK Basilea	09077	809	22	
11. Kohler Roland, Kaisten	KK Rhyhafe	07142	805	29	
12. Meier Markus, Basel	KK Muttenz	09042	792	21	
<b>Kategorie B1</b>	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1. Bürgin Ingrid, Ziefen	KK Kleeblatt	09058	867	36	
2. Fischbacher Ruth, Bottmingen	KK Kleeblatt	07055	844	25	
3. Frey Urs, Füllinsdorf	KK Muttenz	09110	811	23	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4. Schmid Hans-Jürg, Frutigen	KK Basilea	07358	805	21	
5. Hagmann Manfred, Binningen	KK Basilea	09592	801	28	
6. Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	791	22	
7. Spring Peter, Therwil	KK Rhyschnogge	07354	765	11	

Kategorie B2	19 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW
1. Meggers Hannelore, Lörrach	KK Kleeblatt	09105	844	25
2. Achermann Eduard, Rheinfelden	KK Muttenz	09002	833	24
3. Jobmann Werner, St.Louis	KK Rhyschnogge	07300	828	32
4. Kiefer Erich, Basel	KK Asphalt-Brothers	09178	826	32
5. Morf Peter, Reinach	KK Drauf	09236	823	30
6. Renna Domenico, Binningen	KK Drauf	09516	792	17
7. Bohler Manfred, Möhlin	KK Asphalt-Brothers	09045	792	10
8. Eberle Markus, Triesen	KK Fürstensteig	37024	787	18
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9. Bohler Heinz, Aesch	KK Muttenz	09497	777	21
10. Beusch Ernst, Reinach	KK Birs	09033	774	15
11. Solenthaler Walter, Pratteln	KK Drauf	09305	768	10
12. Taschner Hanspeter, Allschwil	KK Rhyhafé	07187	764	22
13. Karlen Erika, Muttenz	KK Kleeblatt	09549	764	15
14. Achermann Elisabeth, Rheinfelden	KK Rhyhafé	07006	763	25
15. Fontana Manuela, Basel	KK Basilea	09113	750	15
16. Studer Joh. Georg, Reinach	KK Holee	09357	731	17
17. Tellenbach Karl, Trimbach		07341	684	10
18. Fragala Guiseppe, Muttenz	KK Bebbifäger	07062	683	3
19. Meyre Nelly, Muttenz	KK Ruine	09199	aufg.	
<b>Kategorie B3</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>		
1. Kind Albert, Gamprin-Bendern	KK Fürstensteig	37046	808	14
2. Zimmermann Johann, Dottikon	KK Eggenschoner	01065	765	10
3. Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	763	6
<b>ohne Auszeichnung</b>				
4. Linsmayer Heinrich, Basel	KK Birs	09100	738	20
5. Fryand Romy, Basel	KK Rhyhafé	07186	709	9
6. Pauli Werner, Lupsingen	KK Holee	09038	696	8
7. Schädeli Kurt, Reinach	KK Holee	09310	657	9
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>14 Teilnehmer/innen</b>	<b>6 Auszeichnungen</b>		
1. Estermann Anita, Basel		07061 08	495	26
2. Zürcher Peter, Oberwil		07271 10	494	29
3. Gallati Walter, Muttenz	KK Viktoria	09115 00	490	30
4. Schmid Mario, Basel	KK Eggenschoner	07203 00	490	24
5. Rockly Heinz, Basel	KK Rhyschnogge	07026 00	477	18
6. Schmid Ernst, Basel	KK Eggenschoner	07201 12	473	20
<b>ohne Auszeichnung</b>				
7. Weiss Beat, Basel		07009 10	469	23
8. Blättler Albert, Rheinfelden	KK Viktoria	09410 00	469	14
9. Bachmann René, Muttenz	KK Muttenz	09013 00	464	23
10. Kohlbrenner Rudolf, Braunau	KK Lindenzäni	67001 00	463	11
11. Portmann Marius, Muttenz	KK Eggenschoner	07008 00	460	0
12. Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095 00	452	18
13. Weiss Edgar, Basel	KK Rhyschnogge	07329 00	447	13
14. Joss Hans-Peter, St. Louis		07130 29	446	8

		Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>5 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>		
1. Widmer Markus, Olten		00005	655	38
2. Senn Max, Münchenstein		00001	626	29
<b>ohne Auszeichnung</b>				
3. Jeger Friedrich, Rodersdorf		00002	619	23
4. Kissling Heinz, Olten		00173	584	17
5. Keller Charles, Muttenz		00177	555	17
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>5 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>		
1. Bürgin Emil, Ziefen		00166	832	63
2. Heid Rolf, Arisdorf		01193	832	56
<b>ohne Auszeichnung</b>				
3. Dürr Sabine, Reinach		00176	808	39
4. Galbier Bruno, Birsfelden		00100	778	35
5. Krauer Andreas, Binningen		00003	775	37